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Főbíró: HORVÁTH Att i la  
Számítógépes főbíró: REHÁK András 
Versenyorvos: dr . ZSADÁNYI Judit 
 
 
Versenybírók: 
 
Párbajtőr : 
 
BAKSA Nándor  BÉKESSY DEBRECEN 
BALOGH Szabolcs  BÉKESSY DEBRECEN 
GÖTTLINGER Dániel BÉKESSY DEBRECEN 
KORMOS Levente  BÉKESSY DEBRECEN 
LEITNER Patr ik   BÉKESSY DEBRECEN 
NÉMETH Péter   BÉKESSY DEBRECEN 
PÁRTOS ZSÓFIA  BÉKESSY DEBRECEN 
RÁCZ György   BÉKESSY DEBRECEN 
VÉRTESI Li l i     BÉKESSY DEBRECEN 
VITÁR Li l i    BÉKESSY DEBRECEN 
 
Tőr: 
 
DONKA Gábor 
KÁLI Bence 
BEKE Vince   TÖREKVÉS 
KOROM Er ik   TÖREKVÉS 
 
Kard: 
FEKETE-KOVÁCS Benedek KVSE 
KOZMANOVICS Gábor  UTE 
NAGY Martin    BVSC 
NOSEDA Tamás   DVSZ 
VÖRÖS Bál int    VASAS 
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Fencers (present, structured order - 21 fencers)
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number name and first name club country
KÁLI András OE BUDAKALÁSZ
SÁPI Ferenc ZSKF CSOMORKÁNY

11 GÉMESI Huba NKE GEAC
14 KOVÁCS István BGE MTK
90 KISS Péter DE TFSE
17 MÉSZÁROS Balázs ELTE UTE
10 GALGÓCZY Tamás BCE VASAS
79 ANGLER Marcell BME VASAS
52 HEPKE Alajos Miklós BME VASAS
49 RAJKAI Boldizsár BME VASAS
28 ÁRPÁSI Botond ELTE VASAS
55 SOPRONI SZABÓ Domonkos BCE WSE

BENEDA Tamás BCE
UNGVÁRSZKI Bence BCE
MORITA Shun DE
DING Yi FI89399 TE
WANG Shengfan FI89399 TE
YANG Di FI89399 TE
ZHANG Chenghao FI89399 TE
BÁNKY Tamás OE
KARVALICS Ádám OE
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Formula of the competition
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22 fencers

1 poules: round

22 fencers
4 poules (2 poules of 6, 2 poules of 5)
Separation by : clubs
21 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 21 fencers

Direct elimination

Match for third place
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Poules, round No 1
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Poule No 1
Referee: VÖRÖS Bálint  VASAS

V/M ind. HS rank
BÁNKY Tamás OE  1  2  2  1 0.000 -14 6 5
GÉMESI Huba NKE  V  V  V  V 1.000 14 20 1
HEPKE Alajos Miklós BME  V  2  3  3 0.250 -4 13 4
SOPRONI SZABÓ Domonkos BCE  V  1  V  V 0.750 3 16 2
WANG Shengfan FI89399 TE  V  2  V  3 0.500 1 15 3

Poule No 2
Referee: FEKETE-KOVÁCS Benedek  KVSE

V/M ind. HS rank
GALGÓCZY Tamás BCE  V  V  V  V 1.000 13 20 1
KARVALICS Ádám OE  1  V  V  1 0.500 -3 12 3
ZHANG Chenghao FI89399 TE  2  4  3  2 0.000 -9 11 5
KISS Péter DE  0  1  V  0 0.250 -12 6 4
MÉSZÁROS Balázs ELTE  4  V  V  V 0.750 11 19 2

Poule No 3
Referee: KOZMANOVICS Gábor  UTE

V/M ind. HS rank
YANG Di FI89399 TE  2  0  0  V  0 0.200 -15 7 5
KÁLI András OE  V  1  V  V  3 0.600 7 19 3
KOVÁCS István BGE  V  V  V  V  V 1.000 24 25 1
SÁPI Ferenc ZSKF  V  0  0  V  2 0.400 -3 12 4
UNGVÁRSZKI Bence BCE  2  0  0  0  0 0.000 -23 2 6
ANGLER Marcell BME  V  V  0  V  V 0.800 10 20 2

Poule No 4
Referee: NAGY Martin  BVSC

V/M ind. HS rank
RAJKAI Boldizsár BME  2  X  V  V  4 0.500 5 16 3
MORITA Shun DE  V  X  V  V  V 1.000 17 20 1
MÉSZÁROS Tibor PTE  A  A  A  A  A aband
DING Yi FI89399 TE  0  0  X  3  0 0.000 -17 3 5
BENEDA Tamás BCE  1  0  X  V  2 0.250 -10 8 4
ÁRPÁSI Botond ELTE  V  1  X  V  V 0.750 5 16 2
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 22 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS
1 KOVÁCS István BGE 1.000 24 25
2 MORITA Shun DE 1.000 17 20
3 GÉMESI Huba NKE 1.000 14 20
4 GALGÓCZY Tamás BCE 1.000 13 20
5 ANGLER Marcell BME 0.800 10 20
6 MÉSZÁROS Balázs ELTE 0.750 11 19
7 ÁRPÁSI Botond ELTE 0.750 5 16
8 SOPRONI SZABÓ Domonkos BCE 0.750 3 16
9 KÁLI András OE 0.600 7 19

10 RAJKAI Boldizsár BME 0.500 5 16
11 WANG Shengfan FI89399 TE 0.500 1 15
12 KARVALICS Ádám OE 0.500 -3 12
13 SÁPI Ferenc ZSKF 0.400 -3 12
14 HEPKE Alajos Miklós BME 0.250 -4 13
15 BENEDA Tamás BCE 0.250 -10 8
16 KISS Péter DE 0.250 -12 6
17 YANG Di FI89399 TE 0.200 -15 7
18 ZHANG Chenghao FI89399 TE 0.000 -9 11
19 BÁNKY Tamás OE 0.000 -14 6
20 DING Yi FI89399 TE 0.000 -17 3
21 UNGVÁRSZKI Bence BCE 0.000 -23 2

MÉSZÁROS Tibor PTE aband
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1 KOVÁCS István BGE

Tableau of 32

32 ---------

17 YANG Di FI89399 TE

16 KISS Péter DE    15/2

9 KÁLI András OE

24 ---------

25 ---------

8 SOPRONI SZABÓ Domonkos BCE

5 ANGLER Marcell BME

28 ---------

21 UNGVÁRSZKI Bence BCE

12 KARVALICS Ádám OE    15/0

13 SÁPI Ferenc ZSKF

20 DING Yi FI89399 TE    15/13

29 ---------

4 GALGÓCZY Tamás BCE

3 GÉMESI Huba NKE

30 ---------

19 BÁNKY Tamás OE

14 HEPKE Alajos Miklós BME    15/2

11 WANG Shengfan FI89399 TE

22 ---------

27 ---------

6 MÉSZÁROS Balázs ELTE

7 ÁRPÁSI Botond ELTE

26 ---------

23 ---------

10 RAJKAI Boldizsár BME

15 BENEDA Tamás BCE

18 ZHANG Chenghao FI89399 TE    15/6

31 ---------

2 MORITA Shun DE

KOVÁCS István

Tableau of 16

KISS Péter
   15/6

KÁLI András

SOPRONI SZABÓ Domonkos
   15/11

ANGLER Marcell

KARVALICS Ádám
   15/14

DING Yi

GALGÓCZY Tamás
   15/4

GÉMESI Huba

HEPKE Alajos Miklós
   15/3

WANG Shengfan

MÉSZÁROS Balázs
   15/7

ÁRPÁSI Botond

RAJKAI Boldizsár
   15/12

BENEDA Tamás

MORITA Shun
   15/6

KOVÁCS István

SOPRONI SZABÓ Domonkos

KARVALICS Ádám

GALGÓCZY Tamás

GÉMESI Huba

MÉSZÁROS Balázs

RAJKAI Boldizsár

MORITA Shun
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1 KOVÁCS István BGE

Tableau of 8

8 SOPRONI SZABÓ Domonkos BCE    15/10

5 KARVALICS Ádám OE

4 GALGÓCZY Tamás BCE    15/9

3 GÉMESI Huba NKE

6 MÉSZÁROS Balázs ELTE    15/14

7 RAJKAI Boldizsár BME

2 MORITA Shun DE    15/12

KOVÁCS István

Semi-finals

GALGÓCZY Tamás
   15/9

MÉSZÁROS Balázs

MORITA Shun
   15/7

GALGÓCZY Tamás

Final

MÉSZÁROS Balázs

   15/10
GALGÓCZY Tamás

KOVÁCS István

Third place

MORITA Shun    15/8
KOVÁCS István
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Overall ranking (ordered by ranking - 22 fencers)
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rank name and first name club
1 GALGÓCZY Tamás BCE
2 MÉSZÁROS Balázs ELTE
3 KOVÁCS István BGE
4 MORITA Shun DE
5 GÉMESI Huba NKE
6 SOPRONI SZABÓ Domonkos BCE
7 RAJKAI Boldizsár BME
8 KARVALICS Ádám OE
9 ANGLER Marcell BME

10 ÁRPÁSI Botond ELTE
11 KÁLI András OE
12 WANG Shengfan FI89399 TE
13 HEPKE Alajos Miklós BME
14 BENEDA Tamás BCE
15 KISS Péter DE
16 DING Yi FI89399 TE
17 SÁPI Ferenc ZSKF
18 YANG Di FI89399 TE
19 ZHANG Chenghao FI89399 TE
20 BÁNKY Tamás OE
21 UNGVÁRSZKI Bence BCE

MÉSZÁROS Tibor PTE
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